
584. 

Na osnovu člana 35 stav 3 Zakona o saradnji Crne Gore sa dijasporom - iseljenicima 

(“Službeni list CG”, br. 44/18 i 47/19), Ministarstvo vanjskih poslova donijelo je 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O KRITERIJUMIMA I  

POSTUPKU DODJELE NAGRADA PRIPADNICIMA DIJASPORE - ISELjENICIMA 

I ORGANIZACIJAMA DIJASPORE – ISELjENIKA 

 

Član 1 

U Pravilniku o kriterijumima i postupku dodjele nagrada pripadnicima dijaspore - 

iseljenicima i organizacijama dijaspore - iseljenika (“Službeni list CG”, broj 15/19) član 13 

mijenja se i glasi: 

“Direktor Uprave, na predlog Komisije donosi odluku o dodjeli nagrada pripadnicima 

dijaspore - iseljenicima i organizacijama dijaspore - iseljenika, koja mora biti obrazložena.” 

Član 2 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne 

Gore”. 

 

Broj: 7/3-910/21-1034-5 

Podgorica, 6. maja 2021. godine 

 

Ministar, 

Đorđe Radulović, s.r. 

 
 


		2021-05-07T21:08:35+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




